

**Odbor územního plánování a
stavebního řádu**
Oddělení stavebního řádu

datum	oprávněná úřední osoba	číslo jednací	spisová značka
31.10.2018		KUZL 76320/2018	KUSP 75058/2018 ÚP

Sdělení k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu (dále jen „odbor ÚP“) byla dne 25. 10. 2018 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, v níž jste požádal o sdělení následujících informací.

- 1) Kolik přezkumných řízení, týkajících se souladu veřejnoprávní smlouvy s právními předpisy bylo u odboru ÚP zahájeno v jednotlivých letech 2006-2017 (s vyčíslením pro každý rok samostatně) a od 1. 1. 2018 do 1. 10. 2018, a v kolika případech byla veřejnoprávní smlouva zrušena.
- 2) Kolik veřejnoprávních smluv bylo odborem ÚP zrušeno na návrh strany veřejnoprávní smlouvy podle § 167 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, jednotlivých letech 2006-2017 (s vyčíslením pro každý rok samostatně) a od 1. 1. 2018 do 1. 10. 2018

Odbor ÚP k Vaší žádosti sděluje následující :

K bodu 1) : u odboru ÚP bylo zahájeno 1 přezkumné řízení ve věci souladu veřejnoprávní smlouvy s právními předpisy v roce 2016 a v tomto přezkumném řízení byla veřejnoprávní smlouva zrušena. V ostatních letech sledovaného období, ani v období od 1. 1. 2018 do 1. 10. 2018 odbor ÚP žádné přezkumné řízení ve věci veřejnoprávní smlouvy nezahájil.

K bodu 2) : Ve sledovaném období let 2006 až 2017 ani v období od 1.1.2018 do 1.10.2018 nebyla odborem ÚP zrušena žádná veřejnoprávní smlouva dle ust. § 167 odst. 3 správního řádu na návrh strany veřejnoprávní smlouvy.